Merdivenlerin
üçüncü basamaklarının alt kısmında ise
mukarnas işleme görülmüştür (Foto 9).

Yapının kuzey kapısının batısındaki
merdiven altında 30 cm uzunluğunda
mermer üzerine işlenmiş bir eser tespit

edilmiştir (Foto 10). Üzerinde tarih harici
bir belge bulunmayan bu eseri Erciyes
Üniversitesi öğretim üyesi Atabey Kılıç
hicri 744 (miladi 1343), Mehmet Çayır-
dağ ise hicri 764 (miladi 1363) olarak
okumuştur (Foto 11).

Yapının kuzey doğu kısmından üze-
rinde “…el muhtaç ila rahmetillahi…”
yazan 1 adet kırık ve eksik kitabe veya
sanduka parçası bulunmuştur. Uzmanlar,
bu yazının öncesinde veya sonrasında
isim olması gerektiğini aktardığından
kazılar hassasiyetle devam etmiş ancak
kazının devamında eserin eksik parçaları
ile alakalı herhangi bir buluntuya rastla-
nılmamıştır (Foto 12).